Commerciéle stofzuigers VL500-55

|
De toekomst van stof-, waterzuigers

De Nilfisk VL500 stof-/waterzuigers zijn ideaal voor gebruik in hotels,
scholen, beurslokaties, conferentiecentra als in productie- en industriéle
toepassingen. Een gebruiksvriendelijk filterontwerp maakt gebruik
eenvoudig doordat de afzonderlijke natte en droge filters tegelijk, zonder
problemen, kunnen worden gebruikt in de Nilfisk VL500 stof-/waterzuigers.
Elk filter is specifiek voor nat of droog gebruik voor maximale prestaties.
Met het speciale dubbele filtersysteem kan de Nilfisk VL500 worden
gebruikt in elke toepassing, nat of droog, zonder de noodzaak voor het
verwisselen van filters.

Het unieke ontwerp en de kenmerken zijn tot stand gekomen door nauwe
samenwerking met Nilfisk klanten. De Nilfisk VL500 is leverbaar in diverse
uitvoeringen en met verschillende container inhoud; 35, 55 en 75 liter.
Bekijk het specifieke factsheet van het gewenste model voor meer
informatie.

* Hetlegen van de container zonder de motorkop te hoeven verwijderen
maakt deze handeling snel en eenvoudig zonder risico op
beschadiging van essentiéle onderdelen

*  Door het verplaatsen van het gewicht, als je de container kantelt, zorgt
het Ergo Kantelsysteem ervoor dat je een volledig gevulde container De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type
met vloeistoffen kunt legen zonder veel inspanning

» Eenvoudig verwisselen van de filters dankzij de scharnierende motorkop beschermt de machine en versnelt het proces

* Met het dubbele filtersysteem van de Nilfisk VL500kunnen zowel vioeistoffen als vaste stoffen worden opgezogen zonder het filter te hoeven
verwisselen

De Nilfisk VL500 serie stof-, waterzuigers biedt prestaties en betrouwbaarheid zodat lage operationele kosten zijn gegarandeerd. Door de Nilfisk
VL500 serie te gebruiken worden de schoonmaakwerkzaamheden eenvoudiger, sneller en veiliger.

® Standaard uitrusting

Minimale v/ 500 55-1  VL50055-2  VL500 55-1

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?é/%el- Basic Basic ERGO
Zuigslang
Slang 40 mm 2,5 m cpl. VL500-55 107407336 1 . . .

Mondstuk nat

Vloermondstuk & 40 mm nat 107407338 1 [ o .
Harde vloerenmondstuk

Vloermondstuk @ 40 mm droog 107407339 1 . . .

Spleetmondstuk

NG

Radiatormondstuk @ 40 mm 107408850 1 o . .
Filters

Cartridge filter 75 | 107407300 1 .

Zak filter 55-75L 107407304 1 [ [
Nat filter

Vioeistoffilter 55-75 | 107407302 1 [
Buis

Buis RVS @ 40 mm 107407337 1 U U U

Nilfisk

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16384



Commerciéle stofzuigers

VL500-55

De toekomst van stof-, waterzuigers

Standaard toebehoren

’ Overige

Buisopbergklem D40mm

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

Zuigslang

Slang 40 mm 2,5 m cpl. VL500-55
Mondstuk nat

Vloermondstuk @ 40 mm nat
Harde vloerenmondstuk

Vloermondstuk @ 40 mm droog
Spleetmondstuk

Radiatormondstuk @ 40 mm
Filters

Cartridge filter 75 |

Zak filter 55-75L
Nat filter

Vloeistoffilter 55-75 |
Buis

Buis RVS @ 40 mm

Overige

+\NQE Ik

Buisopbergklem D40mm

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Tweevoudige aandrijving
Buishouder

Dual filter systeem
Inklapbare duwbeugel
Verstelbare handgreep
Opbergen van accessoires
Afvoerslang

Ergo kantelsysteem

©Nilfisk

Artikelnummer

107407335

Artikelnummer

107407336

107407338

107407339

107408850

107407300
107407304

107407302

107407337

107407335

VL500 55-1 Basic

Minimale
hoeveel-
heid

Minimale
hoeveel-
heid

1

107405156

VL500 55-1 VL500 55-2 VL500 55-1
Basic Basic ERGO
® ® ]
VL500 55-1 VL500 55-2
VL500 55-2 BDF BDF

ERGO 220-240V/50-60 ' 220-240V/50-60
EU EU

VL500 55-2 Basic ~ VL500 55-1 ERGO

107405157 107405161
.
. °
°
.
°
. °
. .
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Model
Artikelnummer

Kenmerken

Tweevoudige aandrijving
Buishouder

Dual filter systeem
Inklapbare duwbeugel
Verstelbare handgreep
Opbergen van accessoires
Afvoerslang

Ergo kantelsysteem

Technische specificaties

Kabellengte (m)/stekkerversie
Volt/frequentie (V/Hz)

IP beschermingsklasse
Nominaal vermogen (W)
Vermogen piec (W)

Zuigkracht buiseinde (W)
Luchtstroom (l/sec)

Vaculim aan mondstuk (kPa))
Geluidsniveau (db(A)) BS 5415
Geluidsniveau (db(A) IEC 704)
Tankinhoud (1)

Stofzakinhoud (1)

Oppervlakte zakfilter (cm?)
Oppervlak nat filter (cm?)
Oppervlak cartridge filter (cm?)
Slanglengte (m)

Aansluiting (mm)

Lengte x breedte x hoogte (cm)

Gewicht (kg)

©Nilfisk

VL500 55-1 BDF
VL500 55-2 ERGO 550 540v/50-60 EU

107405162 107407459
°
° o
° .
°
°
° .
° .

VL500 55-1 Basic VL500 55-2 Basic

10/EU 10/EU
220-240/50-60 220-240/50-60
P24 1P24
1350 2500
1250 2400
200 200
48 72
20 21
64 66
82 84
55 55
28 28
1840 1840
2.5 2.5
40 40
84x62x100 84x62x100
23.5 245

VL500 55-2 BDF
220-240V/50-60 EU

107407460

VL500 55-1 ERGO

10/EU
220-240/50-60
P24
1350
1250
200
48
20
64
82
55
28
1840
4410
25
40
66x62x89
26.5

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16384



Commerciéle stofzuigers

VL500-55

De toekomst van stof-, waterzuigers

Technische specificaties

Kabellengte (m)/stekkerversie
Volt/frequentie (V/Hz)

IP beschermingsklasse
Nominaal vermogen (W)
Vermogen piec (W)

Zuigkracht buiseinde (W)
Luchtstroom (l/sec)

Vacuim aan mondstuk (kPa))
Geluidsniveau (db(A)) BS 5415
Geluidsniveau (db(A) IEC 704)
Tankinhoud (1)

Stofzakinhoud (1)

Oppervlakte zakfilter (cm?)
Oppervlak nat filter (cm?)
Oppervlak cartridge filter (cm?)
Slanglengte (m)

Aansluiting (mm)

Lengte x breedte x hoogte (cm)

Gewicht (kg)

® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Accessoires

Systeem 50 zuigslang
W Mof DN50 draaibaar uni/ol ie

Slangverbinding @ 50 mm plastic

Zuigslang DN50 p.m. uni Eva

-

i Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden

Vast vloerenmondstuk grijs, cpl VL500

@- Stofzak
v

Fleece filterzak 5 st.

-_—— e Filters
—— " Cartridge filter 55-75 | HEPA

N Cortridge filter 75|

Zak filter 55-75L

o Nat filter
h ~

Vloeistoffilter 55-75 |

©Nilfisk

VL500 55-1 BDF

VL500 55-2 BDF

VL500 55-2ERGO 550 540v/50-60 EU  220-240V/50-60 EU

10/EU
220-240/50-60

P24
2500
2400
200
72
21
66
84
55
28
1840
4410
2.5
40

66x62x89

27.5

Minimale
Artikelnummer | hoeveel-

heid

15101 0

6330 0

11984 0

107407051 1

302002892 1

107409007 1

107407300 1

107407304 1

107407302 1

10/EU
220-240/50-60

IP24
1350
1250
200
48
20
64
82
55
28

1840

4410

25
40

84x62x100

24.5

10/EU
220-240/50-60

IP24
2500
2400
200
72
21
66
84
55
28
1840
4410
25
40

84x62x100

25.5

VL500 55-1

ERGO
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Accessoires

Overige

+ Buisopbergklem D40mm

Pomp kit 220-240V

e Zuigslang

Slang 40 mm 2,5 m cpl. VL500-55

/ Buis

Buis RVS @ 40 mm
Mondstuk nat

* Vloermondstuk @ 40 mm nat
! Harde vloerenmondstuk
Vloermondstuk @& 40 mm droog
Spleetmondstuk

Radiatormondstuk @ 40 mm

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
Accessoires

Systeem 50 zuigslang
Mof DN50 draaibaar uni/ol ie

Slangverbinding @ 50 mm plastic
Zuigslang DN50 p.m. uni Eva
i Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden

-

Vast vloerenmondstuk grijs, cpl VL500

&» Stofzak

Fleece filterzak 5 st.

-_— Filters
~—— ~~—  Cartridge filter 55-75 | HEPA

™ Cartridge filter 75|

Zak filter 55-75L

T nNatiter
R

Vloeistoffilter 55-75 |

Overige

+ Buisopbergklem D40mm

Pomp kit 220-240V

e Zuigslang

Slang 40 mm 2,5 m cpl. VL500-55

©Nilfisk

Artikelnummer

107407335
107408801

107407336

107407337

107407338

107407339

107408850

Artikelnummer

15101

6330

11984

107407051

302002892

107409007

107407300

107407304

107407302

107407335
107408801

107407336

Minimale
hoeveel-
heid

Minimale
hoeveel-
heid

VL500 55-1
Basic

VL500 55-2
ERGO

VL500 55-2 VL500 55-1

Basic ERGO
[ ] [ ]
(¢} (¢}
° °
° °
(] (]
° °
° °

VL500 55-1 VL500 55-2
BDF BDF
220-240V/50-60  220-240V/50-60
EU EU

[e] [e]
o o
[¢] [¢]
[¢] [¢]
[e] [e]
[¢] [¢]
o o
[¢] [¢]
L] L]
L] L]
[e] [e]
L] L]
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Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-
heid

Buis

Buis RVS @ 40 mm 107407337 1

Harde vloerenmondstuk
Vloermondstuk @ 40 mm droog 107407339 1

Spleetmondstuk

‘ Mondstuk nat
Vloermondstuk @ 40 mm nat 107407338 1

Radiatormondstuk @ 40 mm 107408850 1

©Nilfisk

VL500 55-2
ERGO

VL500 55-1 VL500 55-2
BDF BDF
220-240V/50-60  220-240V/50-60
EU EU
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